СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2018 года                                                                                     № 405

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 56 «О переименовании отдела

культуры администрации муниципального образования Тихорецкий
район и утверждении Положения в новой редакции»

В целях уточнения достоверности адреса местонахождения управления
культуры администрации муниципального образования Тихорецкий район
Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:
 1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 7 августа 2008 года № 56 «О переименовании отдела культуры
администрации муниципального образования Тихорецкий район и утверждении
Положения в новой редакции» (с изменением от 9 июля 2015 года № 159)
следующие изменения:
 Дополнить пункт 1.7 приложения словами «комната № 11» и «комната
№ 12».
 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы
муниципального образования Тихорецкий район О.В.Грибанову.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                        А.Х.Зотов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета муниципального образования Тихорецкий район

«О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 56 «О переименовании отдела

культуры администрации муниципального образования Тихорецкий район и
утверждении Положения в новой редакции»

Настоящий проект решения подготовлен в соответствии в нормами
действующего законодательства, в целях уточнения достоверности адреса
местонахождения управления культуры администрации муниципального
образования Тихорецкий район.

Результатом принятия данного решения станет возможным представить
достоверные сведения в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой
службы № 16 по Краснодарскому краю об адресе юридического лица
управления культуры администрации муниципального образования
Тихорецкий район, в котором отсутствовали № комнат.

Начальник управления культуры

администрации муниципального

образования Тихорецкий район        О.А.Петрова